
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2021
Лифт 70 004.91 32 615.45 32 648.00 69 972.36
ОДН ГВС 28 927.98 11 946.25 11 780.41 29 093.82
ОДН ХВС 6 443.47 2 706.26 2 625.93 6 523.80
ОДН Э/Э 85 801.19 33 866.43 29 587.88 90 079.74
содержание дома и текущий ремонт 464 327.92 180 842.25 185 992.74 459 177.43
Итого 655 505.47 261 976.64 262 634.96 654 847.15

Июль 2021 Задолженность на 
01.07.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -784 456.08 42 461.13 20 781.07 -762 776.02

Доходы Расходы
600.00

41 861.13
3 993.74
5 000.00
2 500.00
2 500.00
2 500.00

537.00
2 021.00

76.00
1 653.33

42 461.13 20 781.07

Количество Сумма

2.00 204.00
9.00 333.00

537.00

1.00 2 021.00
2 021.00

1.00 76.00
76.00

1.00 170.10
1.00 47.70
5.70 1 104.33
1.90 331.20

1 653.33
эмаль ПФ-115 Простокрашено серая
Итого по прочие  материалы

перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
защитно-декоративное покрытие орех
кисть флейцевая
эмаль ПФ-115 Простокрашено зеленая

круг отрезной по мет 150х1,6х22
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Выключатель автоматический трехполюсной
Итого по материалы  электрика
материалы уборщицы

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
головка вентильная

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  3 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  5 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  9 подъезд
материалы  сантехнические
материалы  электрика

Информация по услугам: мкр.3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр.3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


